平成 2４年 9 月 30 日

役員・班長各位殿

                              薬師が丘二丁目南町内会

                              会長 水島 隆昭

第一集会所構内清掃のお願い

  第一集会所の清掃は、各町内会の輪番制で行うことになっています。今年度の当

町内会の当番月は、1２月・H25 年３月の 2 回になっています。

次の通り実施いたしますので、役員・班長皆様の参加をお願いします。折角の休

日にご苦労をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

  日 時  H24 年 1２月８日(日) 8:00～9:00（予定）

        H25 年３月２４日(日) 8:00～9:00（予定）

  清掃場所  薬師が丘第１集会所構内清掃（草抜き）及び便所清掃

        （現地集合）

※ 雨天の場合は中止とします。

※ 草抜き器具又はこれに変わる物を御持参ください。

以上